МУНИЦИПАЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПЕТРОПАВЛОВСКАЯ

СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 1»

НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ

БЭЕЭ ДААhAН

БОЛБОСОРОЛОЙ

ЭМХИ ЗУРГААН

«ПЕТРОПАВЛОВКЫН

НЭГЭДУГААР

ЮРЭНХЫ

БОЛБОСОРОЛОЙ

ДУНДА hУРГУУЛИ»

ПРИКАЗ №12/1

О зачислении учащихся

в 1 класс 2023/2024 уч.г.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 №458,

Уставом ШКОЛЫ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Зачислить на обучение в 1 класс 2023-2024 учебного года с 01.07.2023 по

общеобразовательной программе:

 В 1 "а" класс классный руководитель Банзаракцаева Р.С.

1.  Б Алтана Баторовна 25.09.2016

2.  Б Юрий Константинович 14.07.2016

3.  Д Бэлигто Нимаевич 21.07.2016

4.  Г Буда Эрдэмович 11.05.2016

5.  И Полина Андреевна 22.02.2017

6.  М Никита Константинович 22.06.2016

7.  М Инна Александровна 30.05.2017

8.  О Арюна Лузановна 30.03.2015

9.  О Намина Дмитриевна 13.03.2017

10.  Р Арина Золтоевна 21.11.2016

11.  Т Тимофей Александрович 24.02.2016

12.  Ц Цыбик Ринчинович 08.02.2017

13.  Ц Арюна Дымбрыловна 07.09.2016

14.  Ц Элбэг Баирович 29.06.2016

15.  Э Ардан Владимирович 31.10.2016

В 1 "б" класс классный руководитель Корчанова Н.Н.

1.  Б Намлана Эрдэмовна 21.04.2016

2.  Б Вероника Владимировна 16.04.2017

3.  Б Кирилл Витальевич 02.09.2016

671920 Республика Бурятия, Джидинский район, с. Петропавловка, ул. Свердлова 39а,,тел.:

8(30134)41140,41109,

e-mail: school_1_petropavlovka_dzd@govrb.ru, сайт:sh1-petropavlovka-

r81.gosweb.gosuslugi.ru

mailto:school_1_petropavlovka_dzd@govrb.ru

4.  Г Сойжина Баировна 21.11.2016

5.  Г Виктор Сергеевич 09.03.2016

6.  Д Алексей Баторович 31.05.2016

7.  К Анна Максимовна 27.04.2017

8.  П Зоя Федоровна 11.05.2016

9.  С Тамир Найдан-Очирович 19.03.2017

10.  Х Алина Александровна 27.07.2016

в 1 "в" классный руководитель Бадмаева О.Д-С.

1.  А Нордоп Жаргалович 28.08.2016

2.  А Станислав Эдуардович 26.01.2016

3.  Б Милана Петровна 25.09.2016

4.  Б Павел Юрьевич 17.10.2016

5.  Г Ардан Сергеевич 24.02.2017

6.  Д Арьяна Баторовна 21.09.2016

7.  Д Дарья Олеговна 26.07.2016

8.  Д Алина Александровна 05.06.2016

9.  Д Буянто Саянович 07.10.2016

10.  К Ксения Павлова 13.04.2016

11.  М Арсалан Дугарович 03.11.2016

12.  П  Артём Евгеньевич 06.06.2016

13.  С Максим Владиславович 09.04.2016

14.  Ц  Виктория  Эрдэниевна 16.11.2016

15.  Ц  Арина Эрдэниевна 16.11.2016

16.  Я Кирилл Николаевич 05.05.2016

в 1 "г" классный руководитель Скреминская А.Г.

1.  Б Никита Владиславович 02.07.2016

2.  Б Олег Артёмович 04.10.2016

3.  В Ярослава Александровна 18.07.2016

4.  Г Никита Васильевич 29.01.2016

5.  Д Арина Максимовна 12.09.2016

6.  Е Валерий Леонидович 26.10.2016

7.  И Эржена Баировна 08.12.2016

8.  К  Артём Максимович 22.01.2017

9.  О Егор Баясхаланович 24.07.2016

10.  П Егор Андреевич 04.05.2017

11.  П Таисия Максимовна 16.12.2016

12.  С Баин Баирович 10.03.2016

13.  У Баястан Дастанович 25.03.2016

14.  Ц Анастасия  Олеговна 13.05.2016

15.  Ц Арюна Станиславовна 25.04.2016

16.  Э Тимур Баяртоевич 02.11.2016

Основания для зачисления:

1 Заявление законного представителя.

2 Копия свидетельства о рождении.

3 Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства.